

## **Ubbe Rådgivende Ingeniører ApS**

**Glarmestervej 16B, 1.th.  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 41 64 35 44**

**Årsrapport for 2022  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

*27/3-2023*

---

**Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december      | 9           |
| Balance 31. december                            | 10          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Ubbe Rådgivende Ingeniører ApS<br>Glarmestervej 16B, 1.th.<br>8600 Silkeborg<br><br>CVR-nr.: 41 64 35 44<br><br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022<br>Stiftet: 2. september 2020<br>Regnskabsår: 2. regnskabsår<br><br>Hjemsted: Silkeborg |
| <b>Bestyrelse</b>    | Bernhard Bo Jensen, formand<br>Kasper Ubbe Nielsen<br>Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen  |
| <b>Direktion</b>     | Kasper Ubbe Nielsen, direktør   |
| <b>Revisor</b>       | National Revision<br>Godkendte Revisorer a/s<br>Store Torv 5<br>8000 Aarhus C   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sparekassen Danmark   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 405.180, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 535.642.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.    | <u>2021</u><br>kr.   |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>4.167.457</b>      | <b>2.764.014</b>     |
| Personaleomkostninger                  | 1           | <u>-3.612.930</u>     | <u>-2.629.379</u>    |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |             | <b>554.527</b>        | <b>134.635</b>       |
| Finansielle indtægter                  |             | 802                   | 10.652               |
| Finansielle omkostninger               | 2           | <u>-27.147</u>        | <u>-19.229</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>528.182</b>        | <b>126.058</b>       |
| Skat af årets resultat                 |             | <u>-123.002</u>       | <u>-35.596</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>405.180</u></b> | <b><u>90.462</u></b> |
| <br>                                   |             |                       |                      |
| Foreslået udbytte                      |             | 200.000               | 0                    |
| Overført resultat                      |             | <u>205.180</u>        | <u>90.462</u>        |
|  |             | <b><u>405.180</u></b> | <b><u>90.462</u></b> |

## Balance 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|---|-------------|------------------|------------------|
|   |             | kr.              | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                              |             |                  |                  |
| Deposita                                    |             | 65.625           | 65.625           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <u>65.625</u>    | <u>65.625</u>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>65.625</u>    | <u>65.625</u>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 1.359.613        | 319.323          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |             | 30.885           | 460.000          |
| Andre tilgodehavender                       |             | 0                | 56.306           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 78.712           | 36.387           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>1.469.210</u> | <u>872.016</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>79.171</u>    | <u>105.685</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>1.548.381</u> | <u>977.701</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>1.614.006</u> | <u>1.043.326</u> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.      | <u>2021</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 40.000                  | 40.000                  |
| Overført resultat                        |             | 295.642                 | 90.462                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 200.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>535.642</u></b>   | <b><u>130.462</u></b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 178.916                 | 44.839                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 175.268                 | 216.061                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 2.828                   | 0                       |
| Selskabsskat                             |             | 123.002                 | 35.596                  |
| Anden gæld                               |             | 598.350                 | 616.368                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>1.078.364</u></b> | <b><u>912.864</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>1.078.364</u></b> | <b><u>912.864</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>1.614.006</u></b> | <b><u>1.043.326</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 3           |                         |                         |

## Noter

|   | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger   | 3.180.767               | 2.307.231               |
| Pensioner   | 322.917                 | 199.976                 |
| Andre omkostninger til social sikring             | 56.787                  | 39.477                  |
| Andre personaleomkostninger                       | <u>52.459</u>           | <u>82.695</u>           |
|   | <u><b>3.612.930</b></u> | <u><b>2.629.379</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>7</u>                | <u>4</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                         |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 5.588                   | 7.603                   |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>21.559</u>           | <u>11.626</u>           |
|   | <u><b>27.147</b></u>    | <u><b>19.229</b></u>    |

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ubbe Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, hvor der er en huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på ca. kr. 45.000. Uopsigelsesperioden udgør 4 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kasper Ubbe Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kasper Ubbe Nielsen

Direktør

ID: d823099e-141b-41f4-b826-9d0392c0e52b

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 13:45:23

Underskrevet med MitID



## Kasper Ubbe Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kasper Ubbe Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: d823099e-141b-41f4-b826-9d0392c0e52b

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 13:45:23

Underskrevet med MitID



## Bernhard Bo Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bernhard Bo Jensen

Bestyrelsesformand

ID: f5788bbf-6d45-476f-8b89-7fc4973ec158

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2023 kl.: 09:14:56

Underskrevet med MitID



## Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

ID: d964fa32-296e-400c-80a0-54c24bfb8bb2

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 07:59:26

Underskrevet med MitID



## Sean Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2023 kl.: 09:21:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen

Dirigent

ID: d964fa32-296e-400c-80a0-54c24bfb8bb2

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2023 kl.: 07:19:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 81b490ySxRR249617673

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which ensures that the signature is linked to precisely this document only. Prove for the signatory and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).